

## Referat ved generalforsamling den 12 maj 2002

### 1. Valg af dirigent

Henrik Christensen, Enggårdsvej 9 blev foreslået af formanden og valgt som dirigent.

### 2. Formandens beretning

Formanden oplæste beretningen, som blev delt ud i mødesalen.

**Kommentarer:** Laus Fisker, Enggårdsvej 5 bemærkede en fjensynsinspektion af drænledninger burde udføres inden man iværksætter reparationsarbejdet.

Jeppesen, Enggårdsvej 35 som bor i nærheden af pumpestation, bemærkede at jord sætter sig i nærheden af pumpebrønden, og at jorden stinker af kloakvand. Til det sidste forklarede formanden at nogle beboere med stor sansynlighed har tilkøbt siveanlæg til drænbrøndene.

Derefter blev beretningen godkendt.

### 3. Regnskab

Kassereren oplæste regnskabet.

**Kommentarer:** Grethe Fisker Enggårdsvej 5, kommenterede flere detaljer ved regnskabet, som efter hendes mening var opstillet forkert.

Flemming Rose Enggårdsvej 25, spurgte hvad man gør ved for sent betaling.

Kassereren svarede, at de bliver sendt til incasso via vor advokat med de følgeomkostninger, som dette medfører.

Sven Grønlund Enggårdsvej 29, bemærkede at revisionen af regnskabet blev udført for sent, og ikke i henhold til vedtægterne.

Til dette bemærkede formanden at revisionen blev udført hurtigst muligt med hensyntagen til hvornår de implicerede personer havde mulighed for at mødes.

Jeppesen Enggårdsvej 35, har vi kontrol med hvor mange timer entreprenør Finn svendsen bruger til reparation af vejene? Formanden nej vi er ikke fast boende og timeantal er en tillidssag.

Alice Pedersen Enggårdsvej 1, kommenterede at vejarbejdet var dårligt udført.

Regnskabet gik til afstemning 16 var for, 7 var imod eller unlod at stemme.

### 4. Indkomne forslag

To forslag var blevet modtaget .(vedlægges referatet)

20 km i timen. Nej iflg. politivedtægter er den mindste hastighed som kan godkendes 30 km i timen.

Mogens Lindgren Hansen Enggårdsvej 51, henstillede specielt til de fastboende at holde de nuværende 30 km i timen.

Inge Margrethe W. Garn Enggårdsvej 13B, hvem skal betale for nye skilte? Spørgsmålet blev ikke besvaret.

Martinsen Enggårdsvej 12, man burde have en snak med dem, der kører for stærkt, idet en opsætning af nye skilte ville have en ringe effekt for de mennesker som i forvejen ikke overholder 30 km i timen.

Forslaget gik til afstemning: 16 imod, 2 for, 5 undlod at stemme.

Forslaget blev forkastet.

